
K U P N Í S M L O U V A O P R O D EJI A U T O M O B IL U

č. smlouvy S M S M L /00029 /2017

AUTO KRALUPY a.s.

zastoupená předsedou představenstva Ing. Vratislavem Veselým

se sídlem V Růžovém údolí 554, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ :26434989

dále jen prodávající,

a

M ěsto Kralupy nad V ltavou

zastoupené starostou města Petrem Holečkem

Palackého nám. 1

278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 00236977

dále jen kupující

uzavřeli tuto:

Kupní smlouvu

I.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu automobil:

Octavia Combi Style 1.6 TDI 85 kW 7-stup.autom at. a kupující ten to automobil uvedené

značky za dohodnutých podmínek kupuje. Podrobná specifikace prodávaného automobilu

a jeho vybavení podle požadavků kupujícího je uvedena v technické příloze, která je nedílnou

součástí té to smlouvy, kupující ji spolu se smlouvou převzal a je jí obsah výslovně potvrzuje.

II.

Kupní cenu (včetně DPH) prodávaného automobilu uvedeného vč l. I. té to smlouvy

s vybavením podle technické přílohy této smlouvy dohodli účastníci částkou 598.959,- Kč,

slovy: pětsetdevadesátosm tisícdevětsetpadesátdevět korun českých.

III.

Kupní cenu uvedenou včl. II. se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet č.

do 15 dnů od dne

vystavení faktury prodávajícím.

K zaplacení podle té to smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na shora

uvedený účet prodávajícího.



IV.

Prodávající se zavazuje předat automobil v sídle prodávajícího do 5 pracovních dnů ode dne 

úhrady kupní ceny. Prodávající vyzve kupujícího nejméně 2 dny předem o připravenosti 

předání automobilu.

Při převzetí vozidla kupující podepíše prodávajícímu doklad o převzetí automobilu.

V.

Prodávající předá kupujícímu automobil s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím 

a vybavením (specifikace je  uvedena vtechnické příloze té to  smlouvy), návodem k obsluze, 

záručním listem a doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz.

VI.

Převzetím automobilu, tak jak je  uvedeno shora, se stává kupující jeho vlastníkem a přechází 

na něj nebezpečí škody na prodané věci.

V II.

Každá ze smluvních stran má právo od té to  smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana 

nesplní povinnost, kterou podle té to  smlouvy či zákona má, ani v přim ěřené dodatečné lhůtě 

stanovené ve výzvě ke splnění.

V III.

Práva kupujícího z vad prodaného automobilu se řídí Záručními podmínkami Škoda Octavia, 

které jsou součástí té to  smlouvy, kupující je  převzal a řádně se s nimi seznámil, a příslušnými 

zákonnými ustanoveními.

IX.

Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto  smlouvou, a vztahy z ní 

vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89 /2012  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze form ou uzavřených písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího  

zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující, a to  do 30 dnů od podpisu 

smlouvy.

Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom  vyhotovení.



Přílohy:

1. Technická specifikace automobilu

2. Záruční podmínky

1 3 - 10* 2017 1 9 - 10- 2017
V Kralupech nad Vltavou, d n e 2017 V Kralupech nad Vltavou,d n e .............2017

Pefř Holeček

starosta města Kralupy nad Vltavou

řTautol
Andrea Zoulova'

vedoucí prodeje nových vozů Auto Kralupy


